



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 815 643 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADESSO BIOPRODUCTS AS
Forretningsadresse: Øraveien 6
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 368 430	74 976 208
Sum inntekter		105 368 430	74 976 208
Kostnader			
Varekostnad		60 176 775	37 473 774
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	15 832 343	14 770 940
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 674 466	1 783 702
Annen driftskostnad	7	20 661 125	15 795 848
Sum kostnader		98 344 709	69 824 264
Driftsresultat		7 023 721	5 151 944
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			427
Annen finansinntekt		263 325	257 872
Sum finansinntekter		263 325	258 299
Annen rentekostnad		1 422	20 902
Annen finanskostnad		602 846	334 149
Sum finanskostnader		604 268	355 052
Netto finans		-340 943	-96 753
Ordinært resultat før skattekostnad		6 682 778	5 055 191
Skattekostnad	8	1 476 877	1 123 567
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 205 901	3 931 625
Årsresultat		5 205 901	3 931 624
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		5 205 901	3 931 624
Sum overføringer og disponeringer		5 205 901	3 931 624



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	8 258 735	8 465 276
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	7 869 760	8 400 555
Sum varige driftsmidler		16 128 495	16 865 831
Sum anleggsmidler		16 128 495	16 865 831
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 432 665	3 589 175
Sum varer		3 432 665	3 589 175
Fordringer			
Kundefordringer konsern	9	11 437 515	13 016 326
Andre fordringer	10	646 982	572 906
Konsernfordringer	11	27 336 882	33 852 825
Sum fordringer		39 421 379	47 442 057
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	21 651 830	13 286 642
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 651 830	13 286 642
Sum omløpsmidler		64 505 874	64 317 874
SUM EIENDELER		80 634 369	81 183 706
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 400 aksjer à kr 43,00)	13, 14	103 200	103 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	14	14 997 600	14 997 600
Sum innskutt egenkapital		15 100 800	15 100 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	22 745 771	17 539 870
Sum opptjent egenkapital		22 745 771	17 539 870
Sum egenkapital	14	37 846 571	32 640 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	775 916	854 191
Sum avsetninger for forpliktelser		775 916	854 191
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		775 916	854 191
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 451 349	7 094 819
Betalbar skatt	8	1 555 152	1 191 519
Skyldige offentlige avgifter		29 525 642	37 604 201
Annen kortsiktig gjeld		1 479 740	1 798 305
Sum kortsiktig gjeld		42 011 882	47 688 845
Sum gjeld		42 787 798	48 543 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 634 369	81 183 706



Adesso BioProducts AS
Fredrikstad 2023-03-29

Årsberetning Adesso BioProducts AS

Generell informasjon om virksomheten

Konsernet

Adesso BioProducts AS er aktiv innen områdene fornybart drivstoff. Firmaet eies av Adesso Bioproducts AB, som er et datterselskap av Adesso Greentech AB, som i sin tur til er eid av Adesso Green Holding AB og en mindre gruppe av ansatte.

Adesso Bioprodukter som ble registrert i 2015 som et datterselskap av Adesso Bioproducts AB, som da var en del av Perstorp-gruppen. Morselskapets hovedkontor er i Stenungsunds kommune, Västra Götalands kommune. I begynnelsen av 2008 bygget morselskapet et produksjonsanlegg i Stenungsund til produksjon av Biodiesel for bruk som fornybart drivstoff til kjøretøy. I 2015 ble det gjort et oppkjøp av anlegget i Fredrikstad, Norge, (Adesso BioProducts AS) til produksjon av Biodiesel i Norge.

Gruppen disponerer to produksjonsanlegg, Fredrikstad i Norge og Stenungsund, Sverige. Begge anlegg er moderne og har en kombinert kapasitet på 250.000 tonn per år. Firmaet er et av Skandinavia's største produsent av biodrivstoff. Det norske anlegget eies av Adesso Bioproducts AS mens det Svenske disponeres via en leieavtale med Perstorp Oxo AB.

Utvikling av selskapet virksomhet, resultat og posisjon

Vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret

2022 har vært preget av krigen i Ukraina og den turbulente situasjonen dette har medført når det gjelder priser på råvarer og innsatskjemikalier. Vi så sterkt økende priser på selskapets hovedråstoff rapsole frem til mai og deretter en nedadgående trend, mens energiprisene holdt seg høye gjennom hele året. Selskapets salg på det svenske markedet falt kraftig som følge av prisøkningene, men ble balansert av god etterspørsel i Vest-Europa. Selskapet stoppet umiddelbart all import av rapsole med russisk opprinnelse i februar 2022.

2022 var også preget av valgkampen i Sverige med fokus på redusert bruk av biodrivstoff, der den nye regjeringens ambisjon om å redusere innblandingen har skapt usikkerhet i markedet. I desember kom EU-kommisjonens beslutning om å forlenge godkjenningen av det svenske fritaket for avgiftsreduksjon av biodrivstoff med høy klimanytte, noe som kommer selskapet til gode.

I Norge ble det besluttet å inkludere markedet for ikke-veigående kjøretøy i det generelle omsetningspåbudet. Samtidig som regelverket rundt bruk av såkalt avansert biodrivstoff skal strammes inn fra 2023. Selskapet har besluttet å starte produksjon av avansert biodrivstoff.

Forventet fremtidig utvikling og viktige risikofaktorer

Før 2023 vurderes markedet å være stigende i Sverige, men i Norge preges markedet av stor usikkerhet.

Kraftig fallende priser på råvarer, energi og komponenter bidrar til økt konkurransekraft, mens markedet for biodrivstoff preges av økonomisk nedgang og politisk usikkerhet.

Tilstedeværelse på både det norske, svenske og vesteuropeiske markedet balanserer den politiske risikoen.

Gitt den generelle globale trenden med klimatilpasning av drivstoff til kjøretøy anses fremtiden som positiv, men det er en betydelig politisk risiko på kort og mellomlang sikt av konsekvenser av den pågående krigen i Ukraina, reguleringer opprettet i Sverige, eller på EU-nivå.

Men til tross for disse risikoene som eksisterer på kort og mellomlang sikt, vurderes selskapet å kunne fortsette driften i overskuelig fremtid.



Arbeidsmiljø, skader, ulykker og sykefravær.

Det er i 2022 gjennomført sosiale samlinger for alle ansatte. Det er gjennomført HMS opplæring, og kurs med BHT med fokus på skiftarbeid, og andre tema som er basert på resultater fra helseundersøkelser for ansatt. Det arbeides aktivt for å forbedre sikkerhet og trivsel for samtlige ansatte.

Det har vært 2 arbeidsskader, hvorav den ene medførte fravær. Ingen av skadene var av alvorlig art. Det har ikke vært noen øvrige ulykker.

Sykefravær økte noe når man åpnet samfunnet etter Pandemien. Totalt sykefravær i 2022 var på 4,48 %

Forskning og utvikling

Selskapet har samarbeid med svenske universiteter om utvikling og forbedring av biodrivstoff samt andre bioprodukter, gjennom kunnskapssenteret f3 og Lunds universitet.

Selskapet har sammen med et antall universiteter, institusjoner, offentlige og private vært en aktiv part i det norske utviklingsprosjektet Bio4Fuels, som er finansiert av Norges forskningsråd.

I løpet av året har selskapet fortsatt å utvikle et konsept for en investering i biobasert egenproduksjon, basert på en studie utført av CIT/RISE. I mars 2023 mottok selskapet støtte fra Energiverkets Klimatklivet-program for videre utvikling av dette prosjektet.

Utvikling i resultat, balanse og kontantstrøm

Resultat, balanse og kontantstrøm

Omsetningen økte fra mNOK 75 i 2021 til mNOK 105 i 2022. Årsresultatet økte fra mNOK 3,9 til mNOK 5,2. Rasjonell drift og økte markedspriser er hovedgrunnen til økningen og et tilfredsstillende resultat. Differansen mellom årsresultat og kontantstrøm skyldes først og fremst avskrivninger på varige driftsmidler.

Anvendelse av overskudd.

Overskudd i selskapet skal primært brukes til investeringer i selskapet og sekundært til aksjeutbytte til morselskapet.

Finansiell risiko.

Endringer i valutakurser og råvarepriser påvirker konsernets resultater fordi lagrene er store. Risikoen for transaksjonseksponeering skyldes at en vesentlig del av konsernets salgsinntekter er i andre valutaer enn kostnadene. Risikoen for omregningseksponeering oppstår ved omregning av eiendeler, gjeld og resultater til svenske kroner for konsernet og norske kroner for AS.

Styreansvarforsikring.

Det er tegnet styreansvarforsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Bærekraftsrapport

Adesso BioProducts AS og AB er en del av Adesso-gruppen - et vestsvensk entreprenørselskap.

Adesso BioProducts har spesialisert seg på biodrivstoff for det skandinaviske markedet, hvor vi tilbyr miljøvennlig drivstoff til kjøretøy som erstatter helt eller delvis fossilt drivstoff for dieselmotorer og fyringsolje for oppvarming. Bedriften er preget av kundefokusert utvikling, engasjement og fleksibilitet.

Vår unike kompetanse innen både kjemisk industri og drivstoffmarkedet skaper synergier som driver utviklingen til å oppnå høyest mulig verdi for våre kunder.



Vår forretningsmodell

Selskapets forretningskonseptet er at man på en økonomisk bærekraftig måte fremstiller produkt for drivstoff, varme- og kjemiområdet som bidrar til reduserte karbondioksidutslipp, og aktivt arbeider for ny virksomhet innen bærekraftig kjemi.

Firmaet har Bærekraft sertifisering fra Sverige utstedt av Energimyndighetenbyrået, og ISCC Bærekraft sertifikat for fabrikk i Fredrikstad. Sertifiseringen ble fornyet i løpet av året, noe som bekrefter at selskapet følger EUs Fornybardirektiv og leverer bærekraftig biodrivstoff. Fornybardirektivet krever at råvarene som brukes møter en rekke kriterier som sporbarhet, biologisk mangfold, vern av våtmarker og skog samt at de aktuelle faktiske klimagassreduksjoner beregnes og rapporteres.

Sertifiseringen er sikret av tredjepartssertifisering med ISCC som sertifiseringsorgan.

Miljø

Konsernet driver tillatelsespliktig virksomhet i Fredrikstad, Norge gjennom datterselskapet Adesso BioProducts AS. Videre er selskapet avhengig av Perstorp Oxo AB som driver tillatelsespliktig virksomhet i Sverige. Ingen brudd av gjeldende grenseverdier i henhold til tillatelser har funnet sted i løpet av året.

Det benyttes kjemikaler som kan ha negativ påvirkning på ytre miljø. Det eksisterer bygningsmessige, tekniske og vedlikeholds barrierer for å forhindre og redusere negative miljøpåvirkninger.

Selskapets miljøarbeid og formål er å bidra til et økologisk og bærekraftig samfunn. Vi streber etter å etterleve miljølovgivningen og drives av ønsket om å kontinuerlig redusere miljøpåvirkningen gjennom kontinuerlige forbedringer. Vårt miljøarbeid fokuserer spesielt på å minimalisere klimapåvirkning og optimalisere ressursbruken. Vår helhetlige og langsiktige ambisjon er å oppnå en fossilfri produksjon og transportvirksomhet.

Vi jobber for at våre medarbeidere får informasjon, utdanning og ressurser til å oppfylle ansvaret de har i sine arbeidsoppgaver.

Sosiale forhold og personale

Vi tror på mangfoldet og styrken i menneskers ulikheter. Vårt løfte handler blant annet om at vi er en virksomhet som ønsker velkommen ansatte med ulik bakgrunn, orientering, egenskaper og kompetanse. Å være åpen og nysgjerrig på nye mennesker, egenskaper og tanker har vært en viktig del av selskapets suksess. Derfor skiller vi ikke mellom mennesker, men oppmuntrer i stedet forskjell og unikhet.

Dette betyr at vi streber etter en sammensetning av ansatte som gjenspeiler samfunnet vi lever og opererer i.

Vi har likestilling mellom menn og kvinner både i lønn og mulighet for arbeid og utvikling.

Vi har nulltoleranse for diskriminering, trakassering og krenkende adferd.

Menneskelige rettigheter

Firmaet tar avstand fra brudd på grunnleggende menneskerettigheter og støtter internasjonale avtaler innenfor dette område. FN erklæring for menneskerettigheter, FNs Konvensjonen for barns rettigheter og ILO konvensjoner for rettigheter på jobb.

Ingen i vår virksomhet eller i vår forsyningskjede må være forfordelt eller krenket på grunn av kjønn, etnisitet, religion eller annen tro, funksjonshemming, seksuell legning eller alder.

I vår forsyningskjede krever vi at våre leverandører handler etter gjeldende lovgivning også i landet der de opererer at de følger FNs Global Compact-prinsipper.

Vi forventer at våre leverandører jobber for at deres underleverandører tar miljømessig ansvar og samfunnsansvar. Dette betyr blant annet at vi ikke aksepterer noen form for tvangsarbeid i



vår forsyningskjede. Vi krever at våre leverandører respekterer de ansattes rettigheter til å organisere seg i fagforeninger.

Antikorrupsjon

Firmaet skal være en inspirerende forretningspartner som bidrar til å utvikle våre kunders virksomhet. Vår virksomhet skal drives med god etikk. Dette gjenspeiler hele virksomheten og vi har et spesielt fokus på våre medarbeidere som har kontakt med kunder, leverandører og andre interessenter.

Vi forventer oss at alle ansatte handler med ærlighet, integritet og ansvar når de utfører sitt arbeid.

Ekstern representasjon skal alltid ha forretningmessig kobling, og skal ikke gjennomføres for å påvirke mottakeren. All representasjon må være forenlig med mottakerens egne retningslinjer rundt fordeler og den økonomiske verdien. Den skal være moderat og representasjonen må ha en forretningmessig aktivitet.

Gaver eller fordeler av verdi utover normalt akseptert forretningspraksis skal ikke gis, eller aksepteres fra ansatte hos myndigheter, kunder, leverandører eller andre forretningspartnere.

Våre medarbeidere skal ikke drive næringsvirksomhet som står i konflikt med selskapets interesser eller som kan brukes til personlig vinning i forhold med forretningspartnere.

Vi skal ha en ærlig forretningspraksis og overholde konkurranselovgivningen. Dette betyr blant annet at vi ikke inngår avtaler eller deltar i aktiviteter som ulovlig begrenser konkurransen, som prisfastsettelsesavtaler eller andre salgsvilkår mot kunder, oppdeling av markeder eller avtaler om boikott av spesifikke kunder.

Vi har prosedyrer for å sørge for at transaksjonene vi deltar i ikke blir brukt til hvitvaskingsformål.

Åpenhetsloven.

Selskapets redegjørelse for dets arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vil bli offentliggjort på selskapets forretningsadresse og kan fås utlevert på forespørsel.

Aktsomhetsvurdering.

Selskapet vil offentliggjøre redegjørelsen innen 30. juni 2023.

Stenungsund 29 mars 2023

.....
Lars Lind

Administrerende direktør

.....
Runar Jensen

Runar Jensen

Styremedlem

Adesso BioProducts AS



Kontantstrømoppstilling ADESSO BIOPRODUCTS AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		5 205 901	3 931 624
+ Ordinære avskrivninger		1 674 466	1 783 702
+/- Endring i utsatt skatt		(78 275)	(67 952)
Tilført fra årets virksomhet		<u>6 802 092</u>	<u>5 647 374</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		4 091 850	(957 624)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>(1 273 059)</u>	<u>2 749 229</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>9 620 882</u>	<u>7 438 979</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(937 129)</u>	<u>0</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(937 129)</u>	<u>0</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	412 543
- Nedbetaling av gammel gjeld		<u>(318 565)</u>	<u>0</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(318 565)</u>	<u>412 543</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		13 286 642	5 435 121
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>8 365 187</u>	<u>7 851 522</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>21 651 830</u>	<u>13 286 642</u>



Til generalforsamlingen i Adesso Bioproducts AS

	2022	2021
Sum driftsinntekter	105 368 430	74 976 208

Denne inntekten er relatert til avtale mellom Adesso Bioproducts AS og Adesso Bioproducts AB.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	12 269 265	11 601 405
Arbeidsgiveravgift	1 855 379	1 778 715
Pensjonskostnader	785 891	784 954
Andre ytelser / Refusjoner	921 808	605 866
Sum	15 832 343	14 770 940

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 5 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 17 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger	Maskin og anlegg	Driftsløsøre	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 571 509	11 374 687	5 339 173	3 914 650	27 200 019
Tilgang i året	0	0	937 129	0	937 129
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 571 509	11 374 687	6 276 302	3 914 650	28 137 148
Akkumulerte avskr. pr. 31.12.2022	- 2 227 424	- 7 790 081	- 1 991 148	0	
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	4 344 085	3 338 606	4 531 154	3 914 650	16 128 495
Årets avskrivninger	206 541	1 369 903	98 022		1 674 466
Økonomisk levetid	25 år	10 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	4%	10%	20-33%		



Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	89 530	74 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	89 530	74 000

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	6 682 778	5 055 191
+/- Permanente forskjeller	30 302	51 931
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	355 794	308 872
Årets skattegrunnlag	7 068 874	5 415 994
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 555 152	1 191 519
Sum	1 555 152	1 191 519
+/- Endring i utsatt skatt	(78 275)	(67 952)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 476 877	1 123 567
Betalbar skatt i skattekostnad	1 555 152	1 191 519
Betalbar skatt i balansen	1 555 152	1 191 519

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	11 437 515	13 016 326
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	11 437 515	13 016 326

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 11 - Kortsiktig konsernfordring

Kortsiktig konsernfordring

Type	2022	2021
Foretak i samme konsern	27 336 882	16 330 561

Adesso Bioproducts AS er felles registrert i merverdiavgiftregisteret med Adesso Bioproducts AB. Skyldig offentlig avgift inneholder skyldig MVA for begge selskaper.

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 549 183. Skyldig skattetrekk er kr 548 295.



Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	2 400	43,00	103 200,00
Sum	2 400		103 200,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ADESSO BIOPRODUCTS AB	2 400	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	2 400	100,00%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	103 200	14 997 600	17 539 870	32 640 670
Årets resultat			5 205 901	5 205 901
Egenkapital 31.12.2022	103 200	14 997 600	22 745 771	37 846 571

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	3 882 685	3 526 892	355 794
Sum midlertidige forskjeller	3 882 685	3 526 892	355 794
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	854 191	775 916	78 275